АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От ог o*f. &02S № &о

О создании штаба по транспортному обеспечению мероприятий,
связанных с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории Сузунского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31 июля
2023 года № 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», Концепцией
транспортного обеспечения мероприятий, связанных с празднованием 80-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в субъектах
Российской Федерации, утвержденной Министерством транспорта Российской
Федерации от 21 октября 2024 года № PC-17/51, распоряжение Губернатора
Новосибирской области от 31 марта 2025 года №57-р «О создании
Новосибирского областного межведомственного штаба по транспортному
обеспечению мероприятий, связанных с празднованием 80-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в целях обеспечения
транспортной доступности и потребности в передвижении инвалидов,
участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
и сопровождающих их лиц в период торжеств на всех уровнях проведения
мероприятий, а также обеспечения потребности населения в транспортном
обслуживании на территории Сузунского района:

1. Создать на период с 21 апреля по 12 мая 2025 года на территории
Сузунского района штаб по транспортному обеспечению мероприятий,
связанных с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 гг. на территории Сузунского района (далее -  Штаб).

2. Утвердить:
2.1. состав Штаба согласно приложению №1;
2.2. план работы Штаба согласно приложению №2;
2.3. график дежурств членов Штаба согласно приложению №3.

3. Штабу координировать свою деятельность с Новосибирским
областным межведомственным штабом по транспортному обеспечению
мероприятий, связанных с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, оргкомитетом по подготовке и
проведению 80-летней годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

Сузунского района
от

Состав
штаба по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с

празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг. на территории Сузунского района

Киль Е.А.

Петров И. А.

Трамбаев Д.А.

- первый заместитель главы администрации Сузунского
района, руководитель Штаба;

- директор МКУ «УАТиДХ», заместитель руководителя
Штаба;

- эксперт по транспорту МКУ «УАТиДХ»,
секретарь Штаба;

Палецкий В.Г. - директор ООО «Сузунское ПАТП», член Штаба;

Федоров А.В. - директор ООО «ПАТП-Сузун», член Штаба.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

Сузунского района
От №.0Ч.2Ш№. МО

План работы
штаба по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с

празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг. на территории Сузунского района

1. Ежедневно с 8:00 до 16:00 часов, с 21 апреля по 12 мая 2025 года
обеспечить деятельность Штаба, рассмотрение обращений инвалидов,
участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
и сопровождающих их лиц по обеспечению потребности в транспортном
обслуживании.

2. Ежедневно с 8:00 до 16:00 часов, с 21 апреля по 12 мая 2025 года
решение и обеспечение вопросов по транспортному обслуживанию инвалидов,
участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
и сопровождающих их лиц.

3. Осуществление взаимодействия с Новосибирским областным
межведомственным штабом по транспортному обеспечению мероприятий,
связанных с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов по реализации вопросов транспортного обслуживания
инвалидов, участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
и сопровождающих их лиц.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к распоряжению администрации

Сузунского района
От f tp . ОН. JMP

Г рафик дежурств
членов штаба по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с
празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 гг. на территории Сузунского района

- Киль Е.А.: 06, 07, 08, 12 мая 2025 года;
- Петров И.А.: 26, 27 апреля, 09, 10, 11 мая 2025 года;
- Трамбаев Д.А.: 01, 02, 03, 04, 05 апреля 2025 года;
- Палецкий В.Г.: 28, 29, 30 апреля 2025 года;
- Федоров А.В.: 21, 22, 23, 24, 25 апреля 2025 года.